
KEH ApS

Søtoften 28, 8250 Egå

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 19 52 87 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/5 2016

Kristian Høy
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KEH ApS
Søtoften 28
8250 Egå

CVR-nr.: 19 52 87 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Aarhus

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 5 % af anpartskapitalen:

Kristian Høy, Søtoften 28, 8250 Egå

Direktion

Kristian Høy

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Danske Bank
Aarhus Afdelingen
Kannikegade 4-6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kommanditanparter i selskabet K/S Atlantic, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i året

Årets resultat udviser et overskud på DKK 731.224 mod DKK 831.886 i 2014. Årsagen til resultatnedgangen kan henføres til mindre resultat i selskabets kapitalandel K/S Atlantic, hvor der i 2015 er realiseret et overskud på DKK 992.163 mod DKK 1.158.521 i 2014.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 DKK 8.657.442.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	992.163	1.158.521
Andre eksterne omkostninger		-31.052	-43.573
Resultat før finansielle poster		961.111	1.114.948
Andre finansielle omkostninger		-10.067	-8.129
Resultat før skat		951.044	1.106.819
Skat af årets resultat	2	-219.820	-274.933
Årets resultat		731.224	831.886

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	731.224	831.886
	731.224	831.886

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	10.272.892	9.614.719
Finansielle anlægsaktiver		10.272.892	9.614.719
Anlægsaktiver		10.272.892	9.614.719
Selskabsskat		198.002	0
Tilgodehavender		198.002	0
Likvide beholdninger		11.117	16.169
Omsætningsaktiver		209.119	16.169
Aktiver		10.482.011	9.630.888

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.532.442	7.801.218
Egenkapital	4	8.657.442	7.926.218
Hensættelse til udskudt skat		741.500	688.200
Hensatte forpligtelser		741.500	688.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.053.819	965.411
Selskabsskat		0	16.059
Anden gæld		29.250	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.083.069	1.016.470
Gældsforpligtelser		1.083.069	1.016.470
Passiver		10.482.011	9.630.888

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	992.163	1.158.521
	992.163	1.158.521
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	166.488	295.233
Årets udskudte skat	53.300	-20.300
Regulering af skat vedrørende tidligere år	32	0
	219.820	274.933
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	789.250	789.250
Kostpris 31. december	789.250	789.250
Værdireguleringer 1. januar	8.825.469	7.806.625
Årets afgang (udlodning/udbytteskat)	-333.990	-139.677
Årets resultat	992.163	1.158.521
Værdireguleringer 31. december	9.483.642	8.825.469
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.272.892	9.614.719

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
K/S Atlantic	Aarhus	10%	100.223.351	8.812.064

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Anparts kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	7.801.218	7.926.218
Årets resultat	0	731.224	731.224
Egenkapital 31. december	125.000	8.532.442	8.657.442

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
